
DODATEK Č. 4
ke Smlouvě o dílo

na údržbu veřejné zeleně v místní části Hradišťko
která byla uzavřena v Dačicích dne 4. 5. 2016 ve znění Dodatku č. lze dne 19. 7. 2018, Dodatku
č. 2 ze dne 17. 12. 2021a Dodatku č. 3 ze dne 12. 10. 2022 mezi:

1. Město Dačice,
Krajířova 27, 380 13 Dačice t,
lČ: 00246476,
DlČ:CZ00246476,
zastoupené starostou Milošem Novákem,
bankovní spojení:

jako objednatel na straně jedné (dále jen nobjednate/")

a

2. Rybáři Kradišt'ko z.s.,
se sídlem: Hradišt'ko 2, 380 01 Dačice,
IČO: 048 87 735,
zastoupený předsedou spolku josefem Kubešem,
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedený Krajským soudem v českých
Budějovicích, oddíl L, vložka číslo 6978,

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen nZhOtOVitel")

L
Předmět a účel dodatku

Smlouvou o dílo na údržbu veřejné zeleně uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami
dne 4. 5. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 7. 2018 (dále jen ,,Dodatek č. l"), Dodatku č.
2 ze dne 17. 12. 2021 (dále jen ,,Dodatek č. 2") a Dodatku č. 3 ze dne 12. 10. 2022 (dále jen
,,Dodatek č. 3") má zhotovitel závazek provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí
údržbu zeleně, která zahrnuje sečení travního porostu a úklid (trávy, sena, listí) v obci Dačice
a katastrálním území Hradišťko u Dačic. Předmětem tohoto dodatku je rozšÍření plochy
udržované zeleně na celkovou výměru 7 020 m' a v důsledku toho změna ceny za provedení
díla.

0

Změna článku If. Předmět díla

Článek ll., odstavec 2.2. se měnítak, že nově zní:



,,Dílo spočívá v údržbě zeleně na veřejném prostranství, a to na částech pozemků p.č. 792/1,
p.č. 785/1, p.č. 21/1, p.č. 802, p.č. 782/2, p.č. 263, p.č. 96 a p.č. 24/1 o celkové výměře
7 020 m', vše v k.ú. Hradišťko u Dačic. Údržba zeleně zahrnuje jednorázové sečení travního
porostu a úklid (trávy, sena, listí). Vymezení díla je zakresleno v příloze č. 1, jež je nedílnou
součásti této smlouvy. "

Ill.
Změna článku IV. Místo plnění

Článek lV. se mění tak, že se původní text nahrazuje novým, který zní:

,,Místem plnění díla je veřejné prostranství, a to na Částech pozemků p.č. 792/1, p.č. 785/1,
p.č. 21/1, p.č. 802, p.č. 782/2, p.č. 263, p.č. 96 a p.č. 24/1 o celkové výměře 7 020 m', vše v k.ú.
Hradišťko u Dačic, dle zákresu v příloze č. 1."

iv.
Změna článku V. Cena za provedeni díla

Článek V., odstavec 5.1. se mění tak, že nově zní:

,,Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. Cena za
provedeni je ujednána ve výši 1,30 Kč/m', tj. 9.126,00 KČ za každou seč. Jsou v ní zahrnuty
veškeré práce, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyp/ývajlz vymezení díla dle smyslu této
smlouvy. "

V.
Další ujednáni

Tento Dodatek Č. 4 včetně přílohy č. Iše stává nedílnou součástí Smlouvy ze dne 4. 5. 2016 ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 7. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 17. 12. 2021 a Dodatku č. 3 ze dne
12. 10. 2022. Ostatní ujednání smlouvy o údržbě veřejné zeleně nedotčená tímto dodatkem
se nemění.

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. 6. 2024, nejdříve však dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. je vyhotoven
ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel obdrží dva stejnopisy a
zhotovitel jeden stejnopis.

Město Dačice, ve smyslu ustanoveni § 41zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno radou města na její
42. schůzi konané dne 15. 5. 2024 pod č. usn. 957/42/RM/2024 nadpoloviční většinou hlasů
všech členů rady města.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni, podle jejich svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že obsahu
porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují.



V Dačicích d,, 24. 5: %'2y
V Dačicích d,, 2(¢ S". Qr2Y

za objednatele - město Dačice
Be. Miloš Novák - starosta města

za zhotovitele - Rybáři Hradišťko z.s.
Josef Kubeš - předseda



žba veřejné ze eně µradišťko přIloha č. 1
\ . || 5:/2 " .C;

37 264/7
264/8

782/4
l

/9 ti 799
264/5

i 58 i L 1Ô1

;/2 2ä/5 795 \ 26:/3

3/1,-

íl 263 ' "28,"i
30 ~ 782/321/3

It 794/1
29 Ze' 28/2

27/9 19/4
Kj

Q,
(.Á

· 20/872 B

l l " 3
28 ,J.

2U2 ' """" 19/1
6

29 Ů4 4/2
\ 19/3

l i , 784/ \
CL " 24 . '\,
25 '

\
. 20/6 " 8 Ĺ .

' Q- " "
24/ 20/71 ú ,"\ 4/1

100 " '
24/11 ·

. " Q-
1 Q. 21/5 CL

. ' 1/6 ' 20/4
, WS

,

Q-

l

" 99 · ď
27 ·

. . 3 1 Q-\ ~J 32 '

l

2 21

Q.
24 7 Q.

1612

. 24/5 l

) Ná::""/ 'yb""k
":""

)

Ĺr.-.. Ĺ~ "O 'l

j19 . - " ,
' 794,Q CL . l "

12'2 8// r " """"""
l

Ů3

"92/9 _ - '

f" ,l" ý' ,,g . ,»,D
,l 18

,,,,,l Z "
"E2, ba ib

, ) ,,,"' jí q ! _

0

431 1/2 13/1
Q- ,

1 1 /2 . °

? ,, _

1:1100


